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Årsregnskab 2018: 

EICO fortsætter vækstrejsen 
og befæster sin position med solidt plus
EICO fortsætter den positive vækstrejse og leverer igen et særdeles solidt resultat på 
bundlinjen samt en ny omsætningsrekord.

EICO, der er en af Danmarks førende producenter og distributører af 
hvidevarer samt markedsledende inden for emhætter, præsterede igen 
i 2018 et særdeles stærkt resultat på bundlinjen med en vækst i brut-
tofortjenesten på 7,8 procent sammenlignet med året før. Samtidig var 
omsætningen den højeste nogensinde i selskabets 38-årige historie.
Med en bruttofortjeneste på 17,7 millioner kroner samt et resultat før 
skat på 5,6 millioner kroner befæster EICO dermed sin position som et 
selskab med en vedvarende stabil succes.

- Jeg er enormt tilfreds med og stolt af, at vi nu endnu engang præsterer et godt positivt resul-
tat og dermed viser, at vi resultatmæssigt har formået at fortsætte den positive vækstrejse. I 
løbet af 2018 er vi vokset med fem medarbejdere, og sammen med markante investeringer 
i både varelager og nyt ERP-system betyder det, at vi er i stand til at levere varer hurtigere, 
mere effektivt og med større sikkerhed, hvilket er et særdeles vigtigt konkurrenceparameter 
for vores virksomhed, siger Michael Jacobsen, CEO i EICO, og fortsætter:

- Vi er inde i en sund og stabil udvikling og 
vokser organisk hos samtlige kunder. Frem-
gangen skyldes ikke mindst, at vi har et enormt 
dedikeret og motiveret medarbejderteam, der 
er i stand til at løfte i flok, og som hver især er 
meget ærekære omkring deres arbejde. Den 
stærke opbakning betyder, at vi har formået 
at lykkes med en række projekter, der har 
haft den ønskede effekt for vores virksomhed, 
og som også baner vejen for vores udvikling 
fremadrettet.

Høj vækst i 2019
Der er store forventninger til 2019, hvor ikke mindst de nordiske markeder vil spille en vigtig 
rolle i EICOs ambitiøse målsætninger.



- I 2019 forventer vi en vækst, der ligger markant over væksten i 2018. Vi har et meget stærkt 
fundament, hvilket gør os i stand til at bygge videre på en række uudnyttede potentialer på 
flere fronter. Det er blandt andet nærliggende at kigge på nye forretningsområder, og desuden 
forventer vi, at en stor del af væksten skal komme fra vores eksportmarkeder, udtaler Michael 
Jacobsen.
En af grundene til at virksomheden har formået at skabe en langvarig vækstsucces, skyldes 
det benhårde fokus på at tilbyde kvalitetsprodukter inden for samtlige kundesegmenter.

- I EICO har vi det bredeste og dybeste sortiment i både low-, medium- og high-segmentet, 
hvilket betyder, at vi tilbyder produkter på alle niveauer i produktpyramiden med en prisrange 
fra 995 til 40.000 kroner. Hos os kan man få et kvalitetsprodukt til en rimelig pris, men man kan 
også få et unikt specialfremstillet produkt – og alt derimellem. Vores succes baserer sig i høj 
grad på, at vi ikke udelukkende fokuserer på toppen af pyramiden, for det er nemlig produk-
terne længere nede, der bliver solgt flest af. Denne tilgang er et særdeles vigtigt element, som 
også ruster os, hvis en eventuel afmatning skulle ramme markedet, slutter Michael Jacobsen.

Om EICO:
EICO er en af Danmarks førende distributører og producenter af hvidevarer, og inden for 
emhætter er virksomheden markedsledende. EICO samarbejder udelukkende med førende 
producenter på verdensbasis og fungerer som et videns- og kompetencehus med henblik 
på design, innovation og nærvær til kunderne. Målsætningen er til enhver tid at tilbyde en 
produktportefølje med kvalitetsprodukter, der har lang holdbarhed, høj effektivitet samt lave 
driftsomkostninger – i et tidssvarende elegant design. Selskabet, der blev grundlagt i 1981, har 
hovedkontor i Brønderslev, Danmark samt aktiviteter i både Norge, Sverige og Finland. I 2018 
blev EICOs administrerende direktør, Michael Jacobsen, tildelt den ”Nordjyske Ledelsespris”. 
Læs mere her: www.eico.dk.

For yderligere oplysninger kontakt venligst
Adm. direktør Michael Jacobsen, Eico A/S, tlf. dir. 4016 3544 og e-mail: mj@eico.dk 

Eico AS salg@eico.dk Bank: Danske Bank
Østergade 118 eico.dk Konto nr. 4368-3722-025695
DK-9700 Brønderslev CVR/SE nr. 11 12 32 44 Iban nr. DK8630003722025695
+45 9882 3999  Swift adr. DABADKKK


